

MISJA ZAKUPY EKSPRESEM

OFERTA WAŻNA
OD 16.09 DO 21.09



KUPUJ

5⁹⁹
opak.

z aplikacją

Jaja*
CARREFOUR
10 szt.

0,60/koszt 1 szt. z aplikacją, cena bez aplikacji - 6,99, 0,70/szt., cena przed obniżką - 10,69 zł

OFERTA WAŻNA
OD 16.09 DO 18.09

**PRODUKT
POLSKI**



Polska papryka
czerwona

4⁹⁹
kg

cena przed obniżką - 1,00 zł



Winogrona jasne

6⁹⁹
kg

cena przed obniżką - 1,30 zł

OFERTA WAŻNA
OD 16.09 DO 21.09



KUPUJ

14⁹⁹
opak.

z aplikacją

Ptasie
Mleczko*
WEDEL
340 g
wybrane rodzaje

44,09/koszt 1 kg z aplikacją, cena bez aplikacji - 16,99, 49,97/kg, najniższa cena z 30 dni przed obniżką - od 5,00 zł

OFERTA WAŻNA
OD 16.09 DO 22.09



KUPUJ
w zestawie

2⁰⁰
szt.

przy zakupie 2 szt.

4⁰⁰
za 2 szt.

Napój
energetyczny
TIGER

0,25 l, różne rodzaje

8,00/koszt 1 l przy zakupie 2 szt.,
cena 1 szt. poza zestawem - 3,19,
12,76/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 1,33 zł

OFERTA WAŻNA
OD 16.09 DO 21.09



Sok, nektar
CARREFOUR
1 l
wybrane rodzaje

**2 + 1
GRATIS**

Rabat o wartości najtańszego produktu lub produktu w tej samej cenie jest naliczany przy kasie proporcjonalnie na wszystkie kupowane produkty promocyjne.

* Szczegóły oferty w opisie kuponu w aplikacji Mój Carrefour. Regulamin aplikacji jest dostępny na carrefour.pl.

W każdym sklepie konsument znajdzie dla danego przecenionego produktu informację o najniższej cenie, która obowiązywała w danym sklepie w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki lub o cenie obowiązującej przed pierwszym zastosowaniem obniżki w przypadku produktów ulegających szybkiemu zepsuciu lub mających krótki termin przydatności. „Najniższa cena z 30 dni przed obniżką”, „cena przed obniżką” lub „najniższa cena od wprowadzenia towaru” odnosi się do cen obowiązujących w sieci Carrefour Express z logo w kolorze zielonym.

carrefour.pl

MISJA ZAKUPY EKSPRESEM



Serek
homogenizowany
ROLMLECZ
200 g, różne rodzaje

2⁸⁹
szt.

1,45/100 g, cena przed obniżką - od 0,50 zł



Lody
VIBES
1 l, różne rodzaje

12⁹⁹
opak.

cena przed obniżką - 11,69 zł



Pizza
BISTRO
PROSTE HISTORIE
390 - 435 g, 4 rodzaje

8⁵⁹
szt.

19,75 - 22,03/kg,
cena przed obniżką - od 11,00 zł

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA
25 GRAMÓW CZYSTEGO
ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU
OSOBOM DO LAT 18
JEST PRZESTĘPSTWEM**

Nie dotyczy sklepów bez koncesji.



Piwo
WARKA
4 x 0,5 l, puszka

KUP
4-PAK
zapłacisz

2⁹⁹
szt.

przy zakupie 4-paku

11⁹⁶

za 4-pak

5,98/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - 10,76 zł



Napój
gazowany
COCA-COLA,
FANTA, SPRITE
1,5 l
różne rodzaje

6⁹⁹
szt.

4,66/l, najniższa cena z 30 dni przed
obniżką - od 2,00 zł



Wafle
CARREFOUR
180 g, 3 rodzaje

3³⁹
opak.

1,88/100 g, najniższa cena z 30 dni
przed obniżką - od 2,05 zł